平成 28年６月 17日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 取締役総合企画担当 秀島 高広

   電話番号 03－5566－8215

機構改革について

当社は、下記のとおり 2016年度方針として掲げる「商品の改革」を更に推進することを目的に商品

組織の機構改革を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

機構改革（６月 18日付）

お客さま視点に基づいた「商品の改革」を実現するために、業態別の「グリーンボックス」「ア

スビー」「アスビーファム」の各商品部の機能を品揃え計画、販売計画、数値計画を重点とする

機能に変更し、業態別商品部をサポートする組織を以下のように新設します。

（１）「ＰＢ戦略」の更なる推進のために、ＰＢおよびライセンスブランドの企画、開発を実施す

る「商品企画部」を新設します。

（２）「在庫改革」の更なる推進のために、数値コントロールを管理する「ＭＤコントロール部」

を新設します。

（３）「成長マーケット」への更なる対応のために、「スポーツＮＢチーム」を新設し、主要お取引

先さまとの取組強化を実施します。

（４）「コーディネーター部」配下に「商品流通グループ」設置し、物流業務を含む業務改革を実

施し生産から販売にかかわる「コスト改革」を推進いたします。

以 上